
UCHWALA NR Rl0004/19/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 kwietnia 2013 roku

w sprawie uzupełnienia składu
Komisji ds. Nauki oraz Komisji Dydaktyki

Na podstawie § 49 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku, Senat uchwala, co następuje:

§1

Do Komisji ds. Nauki powołuje się następujących uczestników studiów doktoranckich:
l) mgr Dagrnara Grajczak;
2) mgr Maja Możańska.

§2

Do Komisji Dydaktyki powołuje się uczestnika studiów doktoranckich mgr. Rafała Foltyna.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


